
... İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI'NA

(Yürütmenin Durdurulması Taleplidir)

DAVACI : [Ad Soyad] — TC: [...] — [Adres]

VEKİLİ : Av. Feyza Nur Serttaş   UETS : [Feyza-UETS-No]

DAVALI : ... Valiliği

KONUSU : ... Valiliği Özel Güvenlik Komisyonu tarafından tesis edilen güvenlik 
soruşturması ve arşiv araştırması OLUMSUZ sonuçlandırma işlemi ile bu işleme dayalı 
olarak silahlı kimlik kartı iptali ve yenileme müracaatının reddine ilişkin ... tarihli ve ... sayılı 
kararın ÖNCELİKLE YÜRÜTMESİNİN DURDURULMASINA, yargılama neticesinde ise 
İPTALİNE karar verilmesi isteminden ibarettir.

TEBLİĞ TARİHİ : .../.../....

I. OLAYLAR VE HUKUKA AYKIRILIKLAR

Müvekkil, ... tarihinden bu yana özel güvenlik görevlisi olarak çalışmakta olup ... tarihleri 
arasında yapılan tüm arşiv araştırması ve güvenlik soruşturmaları olumlu sonuçlanmıştır. ... 
tarihinde  müvekkil,  silahlı  özel  güvenlik  kimlik  kartını  yenilemek  amacıyla  müracaatta 
bulunmuştur.

Müvekkil, 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun'un 10. maddesinin (d) bendinde 
öngörülen tüm koşulları taşımasına ve anılan tarihten bu yana yeni bir suç işlememesine karşın 
güvenlik soruşturmasının olumsuz sonuçlandığı gerekçesiyle silahlı özel güvenlik kimlik kartı 
ile çalışma izni iptal edilmiştir.

Davalı idare ret kararında herhangi bir hukuki dayanak göstermemiş; müvekkile bu hususta 
bilgi vermeksizin ve savunma hakkı tanımaksızın işlem tesis etmiştir. Söz konusu uygulama, 
idari işlemin gerekçelendirme ve savunma hakkına saygı ilkelerini açıkça ihlal etmektedir.

HAGB Kararının Hukuki Sonuçları Bakımından

İşleme dayanak teşkil ettiği değerlendirilen ... Asliye Ceza Mahkemesi'nin ... Esas, ... Karar 
numaralı dosyasında müvekkil hakkında hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına (HAGB) 
karar verilmiş; denetim süresince kasıtlı herhangi bir suç işlenmediğinden bu karar ortadan 
kaldırılarak  düşürülmüştür.  Danıştay'ın  yerleşik  içtihadına  göre  kurulan  mahkûmiyet 
hükmünün hukuki sonuç doğurmadığı açıkça belirtilen hâllerde tesis edilen işlemler, sebep ve 
maksat unsuru yönünden hukuka aykırı sayılmaktadır (Danıştay 12. Dairesi, E:2016/7885, 
K:2017/...; ayrıca Danıştay 12. Dairesi, E:2006/5446, K:2008/...).

II. YÜRÜTMENİN DURDURULMASI GEREKÇESİ

Dava konusu işlem açıkça hukuka aykırı olmakla birlikte müvekkilin manevî bütünlüğüne, 
çalışma özgürlüğüne ve ekonomik haklarına telafisi güç ve imkânsız zararlar vermektedir. 
İYUK m. 27 kapsamında her iki koşulun da gerçekleştiği bu davada yürütmenin durdurulması 
zorunludur.

HUKUKİ NEDENLER

2577 sayılı İYUK, 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun, 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu, 5271 sayılı CMK m. 231 ve ilgili mevzuat.



HUKUKİ DELİLLER

Arşiv araştırması  ve güvenlik soruşturması  belgeleri,  sabıka kaydı,  mahkeme kararı,  özel 
güvenlik eğitim sertifikaları, idari işlem bildirimi ve sair her türlü yasal delil.

SONUÇ VE TALEP

Yukarıda arz ve izah olunan nedenlerle:

1.  Dava  konusu  ...  tarihli  ve  ...  sayılı  işlemin  ÖNCELİKLE  YÜRÜTMESİNİN 
DURDURULMASINA,

2. Davalı idarenin güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması olumsuz sonuçlandırma işlemi ile 
silahlı kimlik kartı iptali ve yenileme müracaatının reddine ilişkin kararın İPTALİNE,

3. Yargılama giderleri ile avukatlık ücretinin davalı tarafa yükletilmesine karar verilmesini 
saygıyla arz ve talep ederiz.

Av. Feyza Nur Serttaş
UETS : [Feyza-UETS-No]


